
 

1 火 ★

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 ★

9 水

10 木

11 金 ☆

12 土

13 日

14 月 ☆

15 火 ★

16 水

17 木

18 金 ☆

19 土

20 日

21 月 ☆

22 火 ★

23 水

24 木

25 金 ☆

27 日

28 月 ☆

29 火 ★

30 水

31 木

昼食付

昼食付

昼食付

昼食付

水曜杯　（プロツアー杯） 7,080円

4,000円回り放題　セルフ営業（到着順）

昼食付

昼食付

7,800円

昼食付

昼食付

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　（予約可）

回り放題　（予約可）

昼食付

昼食付

回り放題　（予約可）

シニア・レディースナイスデー

回り放題　（予約可）

ランチ付サタデー

回り放題　（予約可）

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　（予約可）

キャプテン杯　（一般エントリー若干可）

昼食付

昼食付

回り放題　セルフ営業（到着順）

シニア・レディースナイスデー

4,700円

4,000円

8,200円

5,000円

4,700円

7,200円

8,480円

肉コンペ

4,700円

4,000円

7,000円

5,000円

6,200円

4,700円

土曜会・一般午前スループレー予約

瀬戸内市民体協コンペ

市民ゴルフ大会

ミニスタッフコンペ

4,700円

4,700円

5,000円

7,000円

4,000円

6,300円

月例杯　（一般エントリー若干可）

月例杯　（一般エントリー若干可）

楽々カップ

6,300円

6,300円

6,300円

6,300円

4,000円

シニア・レディースナイスデー

7,800円

7,800円

7,800円

7,800円

GW感謝デー

GW感謝デー

GW感謝デー

GW感謝デー

GW感謝デー

お土産･昼食付

お土産･昼食付

お土産･昼食付

お土産･昼食付

お土産･昼食付

26 土

1 日

2 月 ☆

3 火 ★

4 水

5 木

6 金 ☆

7 土

8 日

9 月 ☆

10 火 ★

11 水

12 木

13 金 ☆

14 土

15 日

16 月 ☆

17 火 ★

18 水

19 木

20 金 ☆

21 土

22 日

23 月 ☆

24 火 ★

25 水

26 木

☆

28 土

29 日

30 月

4,000円

4,700円

4,700円

ランチ付サタデー

4,700円回り放題　（予約可）

7,000円

4,700円回り放題　（予約可）

シニア・レディースナイスデー

回り放題　（予約可）

4,000円

水曜杯　（日本グリーンメンテナンス杯） 7,080円

4,700円

4,000円

8,480円

回り放題　（予約可）

6,300円

昼食付 6,300円

昼食付

7,200円

8,200円

4,700円

回り放題　（予約可）

回り放題　セルフ営業（到着順）

6,200円

5,000円

4,700円

4,000円

4,700円

月例杯　（一般エントリー若干可）

月例杯　（一般エントリー若干可）

市民ゴルフ大会

回り放題　（予約可）

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　（予約可）

回り放題　セルフ営業（到着順）

楽々カップ

昼食付

昼食付

シニア・レディースナイスデー

回り放題　（予約可）

土曜会・一般午前スループレー予約

肉コンペ

スタッフと親睦ゴルフ大会

回り放題　セルフ営業（到着順）

5,000円

昼食付

昼食付

昼食付

GW感謝デー お土産･昼食付 7,800円

GW感謝デー お土産･昼食付 7,800円

27 金

詳しくは 

お尋ねください 
お楽しみに！ 

60 歳以上＆ 

レディース 

同伴の方も 

特典有り 

３月弥生春めきプラン ３３月月弥弥生生春春めめききププラランン  

3･17 

６６，，２２００００円円  

ラランンチチ付付ササタタデデーー 

朗報 

幹事様必見 

詳しくは 

お尋ねください 

3 日 

７７，，２２００００円円  

7 日 

７７，，００００００円円  
楽楽々々カカッッププ 

詳しくは 

お尋ねください 

22 日 

５５，，００００００円円  

シシニニアア･･レレデディィーースス 

60 歳以上＆ 

レディース 

同伴の方も 

特典有り 

25 日 

８８，，４４８８００円円  

市市民民ゴゴルルフフ 
29 日 

７７，，００００００円円  

ミミニニススタタッッフフココンンペペ 

14 日 21 日 

８８，，２２００００円円  
肉肉ココンンペペ 

満 載 

ナナイイススデデーー 

1 木

2 金 ☆ 4,700円

瀬戸内市民体協コンペ 昼食付 7,200円

ランチ付サタデー 昼食付 6,200円
4 日

5 月 ☆ 4,700円
6 火 ★ 4,000円
7 水 楽々カップ 7,000円
8 木

9 金 ☆ 4,700円
10 土

11 日

12 月 ☆ 4,700円
13 火 ★ 4,000円
14 水 7,080円
15 木 　

16 金 ☆ 4,700円
17 土 ランチ付サタデー 昼食付 6,200円
18 日

19 月 ☆ 4,700円
20 火 春分の日

21 水 肉コンペ 昼食付 8,200円
22 木 シニア・レディースナイスデー 昼食付 5,000円
23 金 ★ 4,000円
24 土

25 日 市民ゴルフ大会 8,480円
26 月 ☆ 4,700円
27 火 ★ 4,000円
28 水

29 木 ミニスタッフコンペ 昼食付 7,000円
30 金

31 土

月例杯　（一般エントリー若干可）

3 土

土曜会・一般午前スループレー予約

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　（予約可）

水曜杯　（信栄ファミリー杯）

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　（予約可）

回り放題　（予約可）

国際ソロプチミストチャリティーコンペ

回り放題　（予約可）

回り放題　（予約可）

回り放題　セルフ営業（到着順）

回り放題　（予約可）

回り放題　（予約可）

月例杯　（一般エントリー若干可）

ササーービビススととロローーププラライイススでで  感感謝謝  謝謝恩恩  恩恩返返しし 

※表示金額はビジター様用です。メンバー様はお問合わせください。 ※料金にはプレー費・カート・参加賞・消費税が含まれます。※商品写真はイメージです。 

〒７０１－４２６５ 岡山県瀬戸内市長船町福岡４９－１ 長船カントリークラブ  電話番号（０８６９）２６－２２６１ 

長船ＣＣ特選プラン好評受付中！ 長船ＣＣ特選プラン好評受付中！ 

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。 

瀬瀬戸戸内内市市民民体体協協 

お楽しみ企画 

 

４月卯月うきうきプラン ４４月月卯卯月月ううききううききププラランン  

4 日 

７７，，００００００円円  
楽楽々々カカッッププ 

詳しくは 

お尋ねください 

６６，，２２００００円円  

ラランンチチ付付ササタタデデーー 

朗報 

幹事様必見 

詳しくは 

お尋ねください 

11 日 

12･26 

５５，，００００００円円  

シシニニアア･･レレデディィーースス 

60 歳以上＆ 

レディース 

同伴の方も 

特典有り 

ナナイイススデデーー 

22 日 

８８，，４４８８００円円  

市市民民ゴゴルルフフ 

25 日 

８８，，２２００００円円  
肉肉ココンンペペ 

27 日 

７７，，２２００００円円  

29 日 

７７，，８８００００円円  

ＧＧＷＷ感感謝謝デデーー 
ゴゴルルフフ大大会会 

ススタタッッフフとと親親睦睦 

30 日 

７７，，８８００００円円  

ＧＧＷＷ感感謝謝デデーー 

7 日 

信信栄栄フファァミミリリーー杯杯 
水水曜曜杯杯 

日日本本ｸｸﾞ゙ﾘﾘｰーﾝﾝﾒﾒﾝﾝﾃﾃﾅﾅﾝﾝｽｽ杯杯 
水水曜曜杯杯 

お楽しみに！ 

７７，，００８８００円円  

７７，，００８８００円円  

５月皐月うきうきプラン ５５月月皐皐月月ううききううききププラランン  

2･3･4 

７７，，８８００００円円  

9 日 16 日 

７７，，００８８００円円  

５５，，００００００円円  

19 日 

６６，，２２００００円円  

23 日 

８８，，２２００００円円  

26 日 

７７，，２２００００円円  

27 日 

８８，，４４８８００円円  

5･6 

７７，，００００００円円  

10･24 

31 

ＧＧＷＷ感感謝謝デデーー 楽楽々々カカッッププ ププロロツツアアーー杯杯 
水水曜曜杯杯 

シシニニアア･･レレデディィーースス 
ナナイイススデデーー 

ラランンチチ付付ササタタデデーー 肉肉ココンンペペ 

瀬瀬戸戸内内市市民民体体協協 市市民民ゴゴルルフフ 
30 日 

７７，，００００００円円  

ミミニニススタタッッフフココンンペペ 

朗報 

幹事様必見 

詳しくは 

お尋ねください 


